根据《政府采购法》、《中华人民共和国民法典》之规定，金高大楼运营管理服务合同

当事人在平等、自愿的基础上，经协商一致，同意按下述条款和条件签署本合同： 

1．乙方根据本合同的规定向甲方提供以下服务 

服务内容：详见采购文件要求及乙方响应文件具体承诺。 

人员及人数：详见采购文件要求及乙方响应文件具体承诺。 

1.1乙方所提供的服务其来源应符合国家有关法律法规和规定，服务的内容、要求、服

务质量等以满足甲方要求为基础。 

2. 合同价格、服务地点和服务期限 

2.1 合同价格 

本合同价格为人民币（大写）：玖佰捌拾万零玖仟壹佰柒拾伍元伍角伍分（含税），

（小写）：9809175.55 元。合同内服务费用清单见响应文件。 

乙方为履行本合同而发生的所有费用均应包含在合同价中，甲方不再另行支付其它任何

费用。 

2.2 服务地点：项目位于上海市浦东新区金高路 1777 号，西临金高路，南抵佳林路。

建筑面积为 26007.14 平方米，其中地上建筑面积 18250.28平方米，地下建筑面积 7756.86

平方米，中心现状：停车位 198个，其中地上 23个，地下 175个。现状主要功能用房包括

党群中心、游泳馆、乒乓球室、篮球馆、舞蹈房等体育功能用房，展厅、专用教室、培训教